
№ п/п

1
2
3
4

Молодкина Анна  Константиновна 76

Чиртулова Камила Васильевна 68

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

  ТУРИЗМА И СЕРВИСА»                                                          
Результаты вступительного испытания по основам менеджмента в сфере обслуживания 

(43.03.03 Гостиничное дело) 19.09.2022г. 

Фамилия, имя, отчество
поступающего

Оценка
(цифрой и
прописью)

Королёва Виктория Алексеевна 51

Курашова  Александра Михайловна 64


